

当支部における「平成 28 年熊本地震災害義援金」送金状況

日付	日赤本社への送金額	合計送金額
平成 28 年度受付分	2,430 件 83,794,615 円	83,794,615 円
平成 29 年度受付分	122 件 2,256,104 円	86,050,719 円
平成 30 年 5 月 10 日 (平成 30 年 4 月受付分)	9 件 76,286 円	86,127,005 円
平成 30 年 6 月 7 日 (平成 30 年 5 月受付分)	5 件 88,945 円	86,215,950 円
平成 30 年 7 月 10 日 (平成 30 年 6 月受付分)	3 件 10,137 円	86,226,087 円
平成 30 年 8 月 9 日 (平成 30 年 7 月受付分)	7 件 104,717 円	86,330,804 円
平成 30 年 9 月 11 日 (平成 30 年 8 月受付分)	3 件 8,164 円	86,338,968 円
平成 30 年 10 月 11 日 (平成 30 年 9 月受付分)	2 件 13,726 円	86,352,694 円
平成 30 年 11 月 6 日 (平成 30 年 10 月受付分)	5 件 15,031 円	86,367,725 円
平成 30 年 12 月 11 日 (平成 30 年 11 月受付分)	1 件 1,571 円	86,369,296 円
平成 31 年 1 月 10 日 (平成 30 年 12 月受付分)	6 件 144,700 円	86,513,996 円
平成 31 年 2 月 7 日 (平成 31 年 1 月受付分)	2 件 6,965 円	86,520,961 円
平成 31 年 3 月 5 日 (平成 31 年 2 月受付分)	2 件 8,000 円	86,528,961 円
平成 31 年 4 月 9 日 (平成 31 年 3 月受付分)	3 件 430,550 円	86,959,511 円